1

平成 29 年６月 27 日

各 位

会 社 名 日本ＫＦＣホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 近藤 正樹

（コード番号 9873 東証第 2部）

問合せ先 執行役員 経営管理部 部長 野村 聖

電話番号 （045）307－0605

役員人事に関するお知らせ

日本ＫＦＣホールディングス株式会社（本社：横浜、社長：近藤正樹、資本金：72億 9,750 万

円）は、本日開催の取締役会にて役員人事に関する決議をいたしましたので下記の通りお知らせ

いたします。

記

2017 年 7 月 1 日付

役員/部長

氏 名 新 現

金原 俊一郎

（きんぱら しゅんいちろう）

取締役 専務執行役員 ＣＦＯ

コーポレート本部長 兼 ガバナ

ンス本部長 兼 経営管理部長

兼 経理部長 兼 日本ケンタッ

キー・フライド・チキン（株）取

締役

取締役 専務執行役員 ＣＦＯ

コーポレート本部長 兼 ガバナ

ンス本部長 兼 経理部長 兼

日本ケンタッキー・フライド・チ

キン（株）取締役

野村 聖

（のむら きよし）

日本ケンタッキー・フライド・チ

キン（株）執行役員 物流・購買

部長

日本 KFCホールディングス（株）

執行役員 経営管理部長 兼 日

本ケンタッキー・フライド・チキ

ン（株）コーポレート室長

尾川 利憲

（おがわ としのり）

日本 KFCホールディングス（株）

人事総務部長 兼 危機対策本部

事務局長 兼 日本ケンタッキ

ー・フライド・チキン（株）コー

ポレート室長

日本 KFCホールディングス（株）

人事総務部長 兼 危機対策本部

事務局長

(注) 執行役員 野村聖につきましては、業務引継ぎを考慮して日本 KFC ホールディングス株式会社 顧問

として当面の間は兼務いたします。

2

2017 年 6 月 30 日付人事

執行役員（退任）

氏 名 新 現

原田 健

（はらだ けん）

退任 日本 KFCホールディングス（株）

執行役員 兼 日本ケンタッキ

ー・フライド・チキン（株）執行

役員 物流・購買部長

以 上

3

参考資料

グループ主要会社 役員/理事一覧（2017 年 7 月 1 日付）

Ⅰ）日本ＫＦＣホールディングス株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 近藤 正樹

取締役 専務執行役員 金原 俊一郎

取締役 執行役員 岡部 勇次

取締役 執行役員 佐々木 敏彦

取締役（社外） 村田 哲也

常勤監査等委員取締役（社外） 鈴木 康夫

監査等委員取締役（社外） 大島 仁志

監査等委員取締役（社外） 砂川 佳子

執行役員 竹井 勤

執行役員 早田 正一

Ⅱ）日本ケンタッキー・フライド・チキン株式会社

役職 氏名

代表取締役社長 近藤 正樹

取締役 執行役員 岡部 勇次

取締役 執行役員 佐々木 敏彦

取締役 金原 俊一郎

監査役 鈴木 康夫

執行役員 早田 正一

執行役員 田中 淳

執行役員 親跡 博史

執行役員 小山 典孝

執行役員 野村 聖

理事 大橋 孝一

理事 宮 真二

4

グループ主要会社 部長/オフィス長/室長/センター長一覧（2017 年 7 月 1 日付）

Ⅰ）日本ＫＦＣホールディングス株式会社

役職 氏名

グループ監査部長 高木 雅弘

経営企画部長（執行役員） 早田 正一

経営管理部長（取締役 専務執行役員） 金原 俊一郎

経理部長（取締役 専務執行役員） 金原 俊一郎

情報システム部長 和田 純

関西オフィス長（取締役 執行役員） 佐々木 敏彦

法務部長 村上 玄純

従業員相談センター長 坂内 良一

人事総務部長 兼 危機対策本部事務局長 尾川 利憲

人財開発部長 増田 弘志

企画広報部長（執行役員） 竹井 勤

店舗サポート部長 戸谷 東郎

Ⅱ）日本ケンタッキー・フライド・チキン株式会社

役職 氏名

経営企画部長（執行役員） 早田 正一

新規事業部長（理事） 大橋 孝一

店舗開発戦略部長 兼 建築施設部長 太田 航也

ブランド開発部長 高橋 秀行

営業管理部長 永嶋 利久

東日本統括営業部長 能村 耕司

中日本統括営業部長 高田 慎也

西日本統括営業部長（取締役 執行役員） 佐々木 敏彦

マーケティング部長（執行役員） 小山 典孝

品質保証部長 田代 麻美子

研究開発部長（理事） 宮 真二

物流・購買部長（執行役員） 野村 聖

コーポレート室長 尾川 利憲

以 上